מדינת ישראל המאשימה

נגד
.1 מאמון עבאס
.2 פארס עבאס

הנאשמים

נוכחים: בשם המאשימה: עו"ד עמוס דניאלי

בשם הנאשמים: בעצמם וע"י ב"כ עו"ד סעיד חדאד

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אני מורה על הפרדת משפטים בין עניינו של הנאשם 1 לבין עניינו של הנאשם 2.

ניתנה והודעה היום י' שבט תשע"ז, 06/02/2017 במעמד הנוכחים.

יפעת שיטרית , שופטת

גזר דין בעניינו של נאשם 2 בלבד

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו ובמסגרת הסדר טיעון בכתב האישום המתוקן ב/1 בעבירה שעניינה
חבלה במזיד ברכב.

המעצר נשוא תיק זה (מ"י 706-10-13) ויועבר למתלונן, כאמור. היתרה תוחזר למפקיד.

המאשימה תמציא הודעה בתוך 5 ימים מהיום בדבר פרטי המתלונן.

לעיוני בעוד 7 ימים מהיום.

ה. המזכירות תמציא העתק מגזר דין זה לשירות המבחן.

הודעה זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט העליון.

ניתן והודע היום י' שבט תשע"ז, 06/02/2017 במעמד הנוכחים.

יפעת שיטרית , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

לנוחות הממונה, ניתן ליצור קשר עם הנאשם 1 בטלפונים הבאים:

הנאשם 1 - 0522293769.

ב"כ הנאשם - 0522217673. פקס 046095752.

הודעה לנאשם 1 חובתו להתייצב בפני הממונה על עבודות השירות כפי שיידרש ובבית המשפט.

המזכירות תמציא העתק ההחלטה לממונה על עבידות השירות.

ניתנה והודעה היום י' שבט תשע"ז, 06/02/2017 במעמד הנוכחים.

יפעת שיטרית , שופטת

הוקלד על ידי עדן ונדר